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Bitki korumada ekolojik yaklaşımlar
Автор(и): Растителна защита

Дата: 11.05.2025  Брой: 5/2025     

Plovdiv Tarım Üniversitesi bünyesindeki Bitki Koruma ve Agroekoloji Fakültesi, geleneksel bayramını 12

Mayıs'ta – Uluslararası Bitki Sağlığı Günü'nde kutladı.

12 Mayıs'ta saat 10:00'dan itibaren 7 No'lu Amfi'de, Plovdiv Tarım Üniversitesi Bitki Koruma ve Agroekoloji

Fakültesi'nin bayramı dolayısıyla bir tören düzenlenecek. "Bitki Koruma'da Ekolojik Yaklaşımlar" sloganı altında

konuya ilişkin tematik sunumlar ve tartışmalar gerçekleştirilecek.

2024 Yükseköğretim Kurumları Sıralama Sistemi* sonuçlarına göre, Tarım Üniversitesi öğrenci yetiştirdiği 2

mesleki alanda yine birinci sırada yer aldı – "Bitkisel Üretim" ve "Bitki Koruma".
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Yüksek Tarım Enstitüsü'nün (YTE) yeni binyılın başında bir üniversiteye dönüşmesi, Avrupa yükseköğretim

sistemlerinin uyumlaştırılmasıyla aynı döneme denk gelmektedir. Bu durum, Avrupa'nın kalite ve bilgi transferi

gerekliliklerini karşılayan yeni derslerin, modüllerin ve derece programlarının oluşturulmasını zorunlu kılmaktadır.

2016 yılından bu yana "Bitki Koruma" lisans programı, Bulgaristan'daki üniversitelerin sıralama sisteminde birinci

sırayı elinde tutmaktadır.

"Bitki Koruma" mesleki alanındaki tanınırlık ve birincilik, birçok seviyede gerçekleştirilen mükemmel çalışmaların

mantıksal bir sonucudur. Fakültenin ilk seçkin öğretim üyelerinden miras alınan iyi gelenekler üzerine inşa

edilerek, Tempus, Erasmus, Horizon ve diğerleri gibi programlar kapsamında önde gelen yabancı üniversitelerle

yakın işbirliği içinde, bitki koruma alanında yüksek düzeyde lisans, yüksek lisans ve doktora programları artık

tesis edilmiştir.

Bitki Koruma ve Agroekoloji Fakültesi, bitki koruma ve ekoloji olmak üzere iki alanda uzmanların modern

eğitimini sunmaktadır. Böylece, BKAF mezunları, bitki korumanın modern tarımdaki rolüne ilişkin anlayışı

tamamen değiştiren, birbirini tamamlayan iki alanda bilgi edinmektedir.

Bitki koruma artık, toprağa, mikroorganizma kompleksine, besin maddelerine, ekonomik açıdan önemli hastalık

ve zararlılara karşı direnç de dahil olmak üzere tohumun özelliklerine bakımı ve bitki yetiştiriciliğinde yeni tarım

uygulamalarının kullanımını içeren, daha geniş bir kavram olan bitki sağlığının bir bileşenidir.
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